



中标资料附件:

序号	货物/服务名称	货物/服务要求	数量	单位	单价	总价
1	修剪人工费	/	240	工日	135.00	32400.00
2	修剪工具	/	200	套(剪、锯、刀)	95.00	19000.00
3	电动修枝剪	开口≥3 厘米, 两块以上锂电池, 带适量伸缩杆。	5	把	696.00	3480.00
4	有机肥料	有效活菌数≥5.0 亿/克, 氮-磷-钾 ≥5%, 有机质三 40%	128	吨	1150.00	147200.00
5	石硫合剂	/	5	吨	7500.00	37500.00
6	有机农药(苦参·印楝素、小蘗碱素)	/	50	kg	470.00	23500.00
7	背负式机动喷雾器	产品容量≥20 升, 聚能轻便锂电池, 1.2 米以上优质橡胶管/海绵护肩垫, 全铜芯高压隔膜泵	229	台	180.00	41220.00
8	技术培训	/	2	次	9800.00	19600.00
9	花椒烘干机	容积≥300 升/斤, 电能加热, 功率≥	20	台	5000.00	100000.00



		6 千瓦。					
10	施肥人工费	/	250	工日	150.00	37500.00	
11	防治人工费	/	250	工日	150.00	37500.00	
合计金额		人民币 大写：肆拾玖万捌仟玖佰元整（¥：498900.00 元）					